12.

**Q**uis sit ille modus  
 ille qui p. o. s. o. r. x. r. i. j. Dilige  
 do. de. t. e. r. t. o. c. o. r. t. e. E. r. p. o. i. t.  
 a. r. i. i. n. t. e. l. l. i. c. i. s. i. n. e. e. r. r. o. r. e. E. r.  
 t. o. r. a. i. n. t. e. t. i. m. e. m. s. i. n. e. o. b.  
 l. i. m. o. n. e. e. r. t. o. r. a. a. i. a. t. i. v. o. r. e.  
 s. i. n. e. d. e. o. n. e. h. u. i. s. a. d. d. p. e. r.  
 f. a. c. t. o. o. p. u. s. e. r. t. i. o. r. u. s. o. s. 17. q.  
 i. n. t. e. l. l. i. p. r. o. t. a. l. i. t. a. t. e. m. v. e. n.  
 t. u. s.

13.

**U**trum illo m. f. totali po  
 sit de a. c. c. e. a. t. u. r. a. d. i. l. i. g. i. s. i. c. s. i. c.  
 i. n. p. r. i. a. s. e. t. h. s. i. l. i. t. o. t. a. l. i. s. d. i.  
 c. a. t. m. o. d. u. m. e. x. p. t. e. d. i. l. i. g. e. n. t.

14.

**S**icut ex parte dicitur. Si non si  
dicat modus ex parte dicitur  
quod hoc dicitur pro ratione actus  
omni modum ad obiectum quod in  
nobis et in finem boni esse  
non potest

**Q**uia utrum ille modus potest  
in via impleri. Et si totum  
item est quod per se sic ille in  
odius est incepto. et in via  
ipsi per quod tunc aliquid per se  
est quod nichil de integritate  
de est quod nichil de integritate  
ut ad pro sine potest. Et si  
totum est distributum per  
sic potest quodam instructio  
est per ad multum. Et quo tendere  
debeamus.

**D**e modo diligendi per  
Et alius modus non potest  
nisi quod debemus eum diligere sic  
nos ipsos. Leui. 19. et 19. et 19.  
7. Sufficienter. et de minimis lex  
nature hunc modum. Debenus  
autem eum diligere per deum bonum  
eius non malum. ordine de  
buro. Et in ista deum. et sic omnia  
typalia. Item quod homo non quod per  
tam autem filius. autem domesticus.  
autem amicus.

**U**trum caritas sit una  
virtus. Et sic cum habeat in  
vnum formale obiectum. Et sum  
mum bonum

**U**trum sit specialis virtus. Et

Specialis est in eodem actu  
dati rationem specialem cura obiecti  
Et bonitatem omnia beneficentia  
Et qualiter indurgendo et mouendo

**U**trum sit fortis. Et sic per glo.  
ad ro. est in virtute omnium virtutum  
que omnia infertur ut dicitur Ambrosius

**N**on est quod caritas est motor et  
fortis et finis est omnium virtutum.  
Motor per se in quo est quod per  
fieri voluntatem quod est motor  
omnium virtutum. fortis ratione in  
quod est finis ultimus. Et sine deo  
est fortis in moralibus. quod inten  
cio operi non imponit. Et Ambrosius  
per finis ratione ordinis. quod est ult  
ima. et ideo actus aliarum virtutum  
ordinantur ad actum eius. Et  
d. 19. q. 1a. et 19.

**U**trum possit esse infors.  
Et non cum sit omnium virtutum  
fortis. Et de ratione. in sua est finis  
inherere. Et est et rectitudo homo  
ad quam sequitur rectitudo totius  
anime.

**O**mnis in quo nobis dilige  
torum dicitur dicitur et hoc  
Et non per quod ad multum. Et potest di  
ligenda erant. vnum quod super nos  
est. Et dicitur. Et alius quod nos sumus  
et qui quod iuxta nos est. Et per  
quod in ista nos est. Et  
corpus christi autem homo qui  
tunc ad personam conuenit

.18

.19.

S. 28

.J.

aut ipse un  
ca ubo

imp' nro. / quo ad nrm' assup  
tam int'cio. ut d' in l'ic  
tu ad huc d' osidatur n' ass  
impta. s' ut in se et ab solu  
te. et sic minus est diligen  
dul' qm' nos si eet' sepata  
aibo' sic d'inetur minus  
dilcomis' prmi. s' no' in ordi  
ne q' plus qm' nos diligend'  
est tanq' mediator non' et  
redemptor.

2.

**U**trum virtutes dilige  
te sint in caritate. R. p. se.  
no. s' tanq' obm' ad q' cari  
tas eminetur. S' p' actus ta  
tm' sicut bonum aliq' qd'  
vni ex dilcone optatur ut  
p' sp'ital' amici. Dilco s' vir  
tutis p' se ut aliene hite  
ut hite no' facit nrm' cu  
huc quoz sint.

3.

**U**trum b'gudo carit' R.  
n' p' se. s' p' actus sic v'nt'  
vies' v' nec ipa nec d'ruer'  
inter diligenda emiant' ab  
a' et ambz.

4.

**U**trum creature irra  
les et inanimat' R. sic. ex  
caritate. s' imp'ant'. s' n' elu  
ciente dilcone' in deb' am  
cic' in qua d'istat p'ncipal'  
actus caritatis. s' in dilcone  
p' actus que includitur in  
actu caritatis q' diligim'  
bonum amici q' ei utile e'

Vn' est obm' dilcomis' indi  
recte.

4.

**U**trum angli. R. sic.  
q' noie' prmi' intell'it' v'p'  
d' h' ma' hnt' n' nobiscum  
societatem vite g'ie que e'  
mdeo. qm' n' n' v'nt' n' h' s'.  
et ad talia p' ee' caritas. s'  
an' dep'.

6.

**U**trum mali hoies. R. sic.  
v' p' m' ex. s' p' a' s' noie'  
prmi' omni' ho' intell'. s' n'  
s' diligenda est s' qm' sunt  
ad ymaginem dei et capa  
ces b'itudinis no' aut' ma  
lica. a'. Sic diligendi s'nt'  
hoies' ut eoz no' diligant'  
errores.

7.

**U**trum d'mones. R. no.  
q' n' acty n' h'm' n' p'o no  
bitam' deant' impt'apacio  
ne s'imi' boni. s' s'cem' d'd'  
de dampnatis.

8.

**U**trum nos ipos. R. sic.  
ut p' p' au' s' q' i'. Dilco' n'  
s'nt' for' est dil' di' primum.  
v' d'. Diliges' primum tuu  
sicut te ipm'. p' n' amicus  
s' p' h' alt' ip'e.

9.

**U**trum corp' nrm'. R. sic.  
ut p' p' au' s' q' i'. Est n'  
aliqua' p'ncipal' b'itudinis  
n' s' diligenda est v'ial'  
odiendum.

10.

**U**trum corpus prmi'

Et sic cum homo dbeat diligit sicut se ipm est. vob d male ad habitudinem sic et corpus ipm. Includit autem hoc dilco in dilectione proximi.

**O**neratur utru caritas heat ordinem. Et sic ut p par inlit. hae au ordo est hitus agentis. si actus ut suscipientis. Dicitur ordinat qd tina. Inclm ando affectiva. et sic caritas ordinata dicitur et qd ich nacio hitus actum est fm vna mouentis. id est dicitur diligibilium dicitur ordo inclinationis caritatis in dilig. et ex hoc accipit id ordinis caritatis. f.

**Q**uoniam ille ordo maneat in pua. Et dupl est ordo caritatis. vnus est et inseparabil. et hunc accipit ex ratione mouentis. f. sicut boni q magis mouet ut exul in aliquo per eum qm p ptaipom. Itz magis ut est exul p parti cipatione in ipso diligente qm in alio. si magis exul in aliquo p modum ptaipacionis in mediate. qm mediate. id est hic ordo dicitur diligendorum semp manet

qui sup positus est. d. 79 q. 1. f. alit est ordo actus q accipit caritas ex inclinacione ut ipm sibi ne dico in future non delectate aut motum gra p fiat. et qd id sine status h' manabit est. id est ordo caritatis in ma n. n indiget nctibus corporibus sicut officio patris pingu. Et supra aut p fca hui no indiget. Puto q in ma ordo caritatis erga primum requiritur inclinacione ne in p fca supra vo n p fca in agit sequetur inclinacione gre. qm eo ideo mptem magis diligit pinguore s' in futuro magis diliget pinguorem deo. ceteris pibnt. Et meque pinguore forte magis diligit pinguorem s' et sic ex hoc possunt uba scz. si dicitur in ore loquuntur. f. ad v taliam Consumata est nisi est ut potera bona amplius. et minora min dilgantur. f. ad ad vram cam. In futuro

3.

8.

ad ytaliam in futura vita  
nri tanto ub erunt cariores  
quito nocores. Inelle pando  
statum ad statum euldem p  
sone n pui ad pin aliam.

**U**trum ille ordo debeat  
attendi p actem ut p effectm  
s. s. utrumq. De actem p. ai  
diuisa ro oby. s. boni inuenit  
induisis. s. q. r. / ex diuisa  
te aut actem sequitur diuisi  
effa tas et ordo s. m. actem qz ca  
em est. s. No tm q actem pla  
cencie seu appbacionis. ma  
gis de placie manus boni  
s. in quocunq. sit. / s. actem  
desidy ul optacionis q ad q  
titatem quidem boni desi  
dari equali omis diligendi  
s. ut d. ma. mlt. et in illo  
de bono bificante. s. ad q  
titatem desidery sic ordo est.  
Ineffai s. seruand. est qz  
to mbus que ptenent ad  
salutem spudalem ul corpa  
lem certis pubus et m donis  
puatis. / s. in bificis publi  
cis quibz annexum est offm  
publicam no qz.

**U**trum ds sit sup omnia  
diligend. s. sic. q p. d. di  
lcone caritatis. cum tm sit  
nmm bonum sit formale  
obm eius q est ro motua  
in omnibz aliis diligendis

**D**ico aut nli quidam  
dnt q sic dilcone. s. deu  
pie qua i. est manus et  
delcabilius boni s. no di  
lcone amigae sine beni  
uolencie uno se ipm ma  
gis qz n. m. se recurua est  
s. Alu dug qz r. rone am  
cicie. qz n. instituta n. m.  
est in tuta. s. s. Bonum  
dilig. p. f. est in do qm  
in scip. s. ex. h. s. s. me  
brum exponit se p. celo p  
a seruacm to a. ul. canu.

**U**trum possit ds diligi  
in tuta mcedis. s. finis ul  
tanus et pncipalis amor  
in quo quiescit n. p. ee n  
ds. et id no p. diligi p. a  
qm mcedem s. p. se ipm  
cum sit meli. eo melius

**C**irca ultimum finem  
at p. ee finis. s. quo q. scia  
qui est finis motus amo  
ris no rei amate. s. sic m  
tendi p. in dilcoe. b. i.  
eina. q. est melior motu ca  
ritatis vie. cum s. ds in ea  
melligatur. / Ad mcedem au  
tpalem directe et pncipali  
ordinari no p. s. indirecte  
et ex. m. ut. s. sit ro aliq.  
s. no pncipal. A. h. do sine  
p. mo seruiri no possit. no  
est tm ei in tuta p. m. s. m.

alt. 1082. 1. 17. 19. 24

vij.

endum. f.

fideliū qua dñi contemplatur est ex amore et studio obi contemplati qd est de f id d' of f. vbi est thezaur tuus i est et cor tui.

**2.** **U**trum consistat in contemplatione solus ter. sic tam qñ solus et principal' ob' vt d' ysid. Contemplata in ta mundo renūcians / soli de uirg' delectatur / ex rñā in in gñitum sumū intelligit' d' datur in eff'ctib' suis / si milib' / sic omñs creatura inuicem contemplans assint ut uult Rich.

**3.** **U**trum consistat in simplici intellectu intelligens. sic qñcum ad actum principalem et pūm et finale d' vt p' p' q' 7 ex rñā tñ ea fatio et uicatur in actu rōnis in quierentis. S notat f. ad ig'ca discurrendo. f. Ric. / et hoc magis p' e uocatur iudicio.

**4.** **U**trum uita acta consistat in actōibus ad altum. sic. Consistat tam in hñs que sunt ad se ipm. ut impug' oia temptaciones. et in exercitiis uirtutum qñi et in hñs que ad altm. sicut in hñs que p'tinent ad bñficia. et in hñs

et principali' consistit. qd bonū omnne melius est. et hoc caritas p'cipue qñt. maxie cum et in hoc bonum p'pūm spūale p'ponat / ysid. Acta uita est q' in opibus iusticie et p'pūm utilitate uisatur.

**U**trum consistat in sola actione siue in actu agnis. sic. Requiritur in uita acta g'cio p'rica est ei cōsil' eo q' uita acta consistit in actibus iuratum moralium que p'ncipali' consistunt in electione q' o'gne reglatur. Speculata est aut' de bñ et in qñā rōel bñ uiuendi sumunt' ex eterna rñ legum contemplatione.